
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej dotyczącego 
przywrócenia połączenia kolejowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej popiera stanowisko i działania Rady Miejskiej 
w Suwałkach w sprawie przywrócenia połączenia kolejowego Suwałki - Kraków, Kraków - 
Suwałki, przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały i jednocześnie wnioskuje 
o uwzględnienie w rzeczonych połączeniach kolejowych przystanku w Czarnej Białostockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 5148FC84-796A-465E-A86B-9D9D1BE4F0B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/41/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 5148FC84-796A-465E-A86B-9D9D1BE4F0B5. Podpisany Strona 1



Id: 5148FC84-796A-465E-A86B-9D9D1BE4F0B5. Podpisany Strona 2




